Douern. et in gendertk. et ministerialcs soos in Barmen, ipsum uero allodium sibi in Bannen reseruauit. Inenper

etiam beneficium suum in Brahe superaddidit. ita nt ipsa snperstes medietatem eius obtlneat reliqaa uero medietas

predicte sorori sue descruiat. Post obitum uero domne Hildegunde idem beneficium ad doninam Elisabeth eiusque

hcredes iutegraliter deueniat. Nomina uero eoram qui huic diuisioni intererant hec sunt. WiUelmns comes iuliacensis et

frater eins Gerardas. Albertus comes de noruenich. Eacrardas comes de seina. Gozwinus senior de heimesberg. et filius

eius Godefridus. Theodericus de milendune et Hcrimannus de dicke. Gerardus de sneide. et filius Walteri de hengebag

iunior. Heinardos de stalburg. Gerardus de mulesfort. Goderamus de fridenaldenhouen. Ludewicns de ginderstorp.

et filius sororis eius Roricus. et filius fratris eius Gerlaei. Reinerus de cronberg. Gerardas de Randcnrode. et

frater eins Willelmus. Gerardus aduocatus coloniensia quem nos uke nostra ut eidem diuisioni interesset. dele-

gaueramas. His itaque iam diclo modo peractis in loco qui dicitor paffeneich prope nusiiam conuenerant. et

banc patrimonii earum diuisionem sub utriusque bcneplacito et eonsensu filiorum ac filiarum domne Elisabeth

factam esse eoram nobia et comite Herimanno de saffenberg. cunetisque prioribos ecclesie et nobilibus terre qui

aderant. publice confesse sunt. Nc uero quod absit huiua aecunde partieionis certitudo quantalibct temporis

prolixitale denuo in incertum deuolui ualeat. placnit cx consiiio pretatorum ecclesie nostre nobiliam qnoque et

ministerialium nostroram presentem paginam sigilli nostri inpressione firmari. et quemlibet contra eara aliquid

(emerario ausu molientem perpetuo a uobis anathemate dampnari. Insuper etiam nomina eorum qui predicte

cunfessioni earum intererant. placuit subscribi. quorum nomina hec sunt. Hcrimannus comes de Battenberg, et

omnes prenominati. preter ipsos et alii qui in sabscriptione denotati sunt. Theodericus comes de cliuo. Engilbertus

comes de munte. Ludolfos de dassela. Reinerus de frudesberg. Godefridus de erperode. Harpemus de helpcnstcin.

Cristianus de wivelenchonen. Richardus de schiderke. Arnoldus trostorp. Sibodo de hoingen. Arnoldus roggo.

Arnoldus de roere. Giselbertus de berge. Teodericus de battenburg. Quidam brunchurst Euerwinus de hol«, et

cogoatus eius Bruno spede. Constantinus de montc.

Acta sunt hec anno dominicc incarnationis M.C.LXVI. Indictione XIID. regnantc imperatore uictoriosissüno

romanorum friderico. anno pontificatus nostri primo. Data VHL KaL Marcü apod nusiam.

415. (Jrjbifcbof 9teinolb von CS6(n befunbel, bafl £ilbeaunb , ©rdfin von 9U)r, tyx ©dtfofi 9J?eer

mit den 5Jiiniftcria(cn unb fammtlidjen Erbgütern ber Jrjcrrfdjaft ber erjbifd)6fliaVn .Strebe unter*

geben foabc , mit ber SBcCtngung , auf bem ©djloffe ein ^rauenflofter ju errichten unb baffelbe

mit jenen Gütern auÄjuftatten. — 1166, ben 22. gebruar.

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Ego RemoHut dei gratia sanete Coloniensis ecclesie archiepiscopus

uniuersis rhristi fidelibus in perpetoum. Que ad exccllentem domas dei dreorem tempore nostri presulatus. et per

nustrum ministerium dignatio superna ordinauit. uiuacitati scriptum necessarium duximus committere. ne in

posterum in re ordinatissima et ad exemplum uirtutis memoria dignissima obliuio errorem. error turbationem

possit inducere. Ideo uniuersis presentis eni. ac futuri ecclesie dei fidelibus per presentem paginam cupimus

innotescerc. quod Ulustris matrona hildegwulit comelista de Ar^. diuino inspirata consiiio. dum coloniam secundo

ab ilalia deo duce remeassemus." Castrum suum Mere. et uniuersa predia sua. que, ex iure hcreditario in dominium

et o»um eius cesserant. ministerialcs quoque suos et numerositate et honestate ualde eommendabiles. adiuneta sibi

' eteinfraufen, Steinfor», ©ajtrftnfcwftit, 3ownt»rua), yrum«n. — 1 3m 3. 1164.
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mann uenerabilis filii aui Herimanni 1 qacai tone unicum babebat deo in manibus nostris oplulit. ac pro remedio

aaime sue. et pro dilecti filii sui Theoderici qnondam comitis Arenti*. totinsque generis sni salutc. b. Petro in

colonia. nobisque ac nostris suceesBoribus. et sanete coloniensl ecdesie perpetuo donauit. Tarn honestam autem

donationeni honestissima. et ut speramus deo gratiasima precessit conditio, ut inxta beatam desiderium predicte

matrone nostro et ecdesie coloniensis consensu ac patrocinio idem Castrum Mere in sortem religionis cederet.

et sacre castitatis habitaculum ficrct et nbi quondam terrcne uignit exercitium militie.' nunc spirituali* milicia. sab

b. Augastini regak per eoliegiuu sacrarum uirginum et ancillarom christi domino deseruiret. essetque eure spiri

talis prouidentie. et regimen ordinia in manibos nenerabilia uiri magistri Xdelrki lUinueldeniit prepositi. et eius

successorum temporibus ita sibi succcdcntibus in perpetuum. Preterea concessione nustra. et priorum ordinatum

et firmatum est. nt omnem fructum et iustioiam ex prediis eiusdem matrone proucnientem. eine in agris. siue in